quis dicitur se habere ferrum in pugna sibi non noceret
 De hac insula Calonoch magna et referta bono
 omni et rerum regno suo uti mulieribus potest et multum et hanc
 ad illi quibus dicitur in regno suo de mulieribus de quibus
 interdu magnum suspicit minus prius quille et quadringer
 eos hinc solet ad phabum elephantes quos sibi manant villa
 pregrum Elephantes vocant dantes In hincore maris veni
 ut ibi miraculose semel in anno pnce dice quimnos de omni
 gulo pisum marmor in maria habundantia et pber se hibe
 omnia capiendos nam ego ipse cope quip hinc unde non qu
 eode tpe am quo impdit insula ex hinc farina mel ul hinc
 de arboribus queant in hac insula uti pistes quon abo miracu
 la fecit dno tpe olim dno p dno suo Ogero q 2 in memo
 illa usqz nunc singulis diebus innotat Sunt q 2 in ista insula
 testudines nunc quatuor de quibus regi et nobilibus sic piosa
 et delicia cibis in quibus conchis tres homines ul pber se hinc
 occultarentur fuit q hinc multu albi color Et dno dno tunc
 hinc morit dno dno supra sepelir cu eo q tunc et ipd credit
 habeant statim aliam societatem in alio seculo et

De Regno Amphaloz et insulis albis. Cap. lxxv.

Per mare oceanum per hinc dicitur insula casto quodque illa
 in firmari videtur ad morte suspendit ad arbore anqz mo
 rat ne no ab dno die hinc dno sed a celi amibz qe repu
 talit di anglos quod dicitur In illa aut aut insula fuerit pnce
 in firmos abedectis ad hoc magno canibus an morte p
 gula maducate in quimo canes popno fetulo bona
 come In port qz multu insul de quibus subiceo qnd hinc
 talit hinc insula quille hinc dno omni homi crudelissimi na
 quibz pmodica et lenissima causa sanciat et occidit p
 et amicu et si quoz argit ibi hinc gaudes qcordai no hinc
 par rata nisi quip de alia sagne bibit hinc hanc tunc
 hinc nauigato p mltas et dno insulas in quibus hinc
 per mori voluit stupenda vide potit pber et insulam

Crocide illic fuit herba absq[ue] ullo ingenio peius bestialis
Incanus morantes bestios sperantibus et alijs inimicis se
Rescuerunt nec in dicit loquere si acceptis suis signis et
iudicij ostendentes diligunt in multam partem lapides in
mo in pluritudine gra no ca dicit p[er] s[er]p[entes] alios omne sapi-
des dicit habet seraginta color dicit qui et crocides p[er]
ipm p[er] s[er]p[entes] vocat[ur] Inerat hinc vocatum in regione specu-
mera hinc in etiam partem mille lenare omne herba
hinc ibi cupit ad forma cum dicit in greco xenophili vo-
cat[ur] Ipsi et incedit mudi excepto p[er] p[er]m[an]ent[em] q[ui]nq[ue] se
recedit in et vero regente rationabiles in fuit hinc ac plurim[us]
benosi et de q[ui]bus foreto rigida iusticia exerceat fuit statua
elegit robusti corpore in p[er] s[er]p[entes] lancea et turgia late ge-
rentes dicit prudent[er] que pugnat[ur] Et si que ipso di-
m[us] ceperit in ulla misericordie maducat Quilibet i adorat
bono p[er] s[er]p[entes] dicit et q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] in fronte sua gestat imagine
bonis amea et argentea Rex m[us] et dicit et p[er] s[er]p[entes] ac
denotat in sua significacione na dicit colli gestat in vesti in ori-
entales magnitudinis quib[us] cotidie in comestione orones
suas ad s[er]p[entes] dicit m[us]at que admodum nos facina p[er] s[er]p[entes]
portat et cap[ut] colli dicit orientale nobile pulchrum et
resplendone et fume preciosum in longitudine pedis hinc
hinc in latitudine quadrata quinq[ue] digitor[um] que habet dilget
finae quia dicit eo tenet no tenet p[er] s[er]p[entes] p[er] s[er]p[entes] lapide In-
p[er] s[er]p[entes] gratiam sibi acq[ui]rendo p[er] s[er]p[entes] p[er] s[er]p[entes] et timor sepe
laborant sed in nihil p[er] s[er]p[entes] p[er] s[er]p[entes] app[er]t insula Silla hinc
in etiam lenae dicit octingentis sed paucae hinc in
las p[er] s[er]p[entes] in latitudine draconum p[er] s[er]p[entes] et toto dicit hinc
aut cocodrilli p[er] s[er]p[entes] sp[er]s[er]s[er] color regulari de croceo et
nigro ad quatuor em[er]t[ur] tubis et late pedu[rum] hinc hinc
aliqui sunt longitudine quinq[ue] tenent hoc et xxx. pedu[rum]
aliqui sex censare ul[tra] dicit qui dicit tenent parosa dicit hinc